
 

 

ZARZĄDZENIE NR 6/2023/2024 

DYREKTORA PAŃSTWOWEJ SZKOŁY MUZYCZNEJ II STOPNIA  

IM. RYSZARDA BUKOWSKIEGO WE WROCŁAWIU 

z dnia 23.02.2024 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu do przeprowadzenia oceny warunków pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory 

ekranowe w Państwowej Szkoły Muzycznej II stopnia im. Ryszarda Bukowskiego we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 23715  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeksu pracy (tekst. jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1040) i § 5 

rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 1998 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na 

stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe (Dz.U. nr 148, poz. 973 z póź. zm.) zarządza się, co następuje: 

§1. 

1. Powołuję Zespół do oceny warunków pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe w tym 
systemów przenośnych przeznaczonych do użytkowania na danym stanowisku pracy co przez co najmniej przez 

połowę dobowego wymiaru czasu pracy na stanowiskach: 

 kierowniczych  

 nauczycieli przedmiotów ogólnomuzycznych 

 administracyjno-biurowych        

 robotniczych – portiernia 
 

Skład Zespołu: 

 Edward Prażnowski  -   specjalista ds. bhp 

 Zenon Szklarz   -   kierownik gospodarczy 

 Jakub Hladik  -   Informatyk 

 Izabela Helińska            -   przedstawiciel pracowników 
 

               § 2. 

Ocenę stanowisk pracy należy udokumentować kartą oceny warunków pracy na stanowisku obsługi monitora 

ekranowego stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

                                                         § 3. 

Przedmiotową ocenę należy przeprowadzić w terminie do dnia 29.02.2024 r.  



  

 

 

               § 4. 

Z przeprowadzonej całej oceny Zespół sporządza protokół z zaznaczeniem, które stanowiska pracy winny ulec poprawie 

i w jakim zakresie. Protokół jest podstawą dla kierownika gospodarczego do podjęcia działań dostosowujących 

stanowiska pracy wyposażone w monitory ekranowe do minimalnych wymagań bezpieczeństwa i higieny pracy oraz 

ergonomii określonych w rozporządzeniu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 18 października 2023 r. 

zmieniającym rozporządzenie w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory 

ekranowe (Dz.U. 2023 poz. 2367). 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 
Załączniki: 
 

1. Wzór karty oceny warunków pracy na stanowisku obsługi monitora ekranowego  

 

 

DYREKTOR 

PSM II stopnia im. R. Bukowskiego we Wrocławiu 

dr hab. Artur Wróbel 

          /na oryginale właściwy podpis/ 


